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MOBILNA STRZELNICA ASG
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SŁUŻB
ANTYTERRORYSTYCZNYCH

Zapraszamy na podstawowe szkolenie z obsługi broni ASG, skierowane do osób bez wcześniejszego
doświadczenia strzeleckiego. Pod okiem profesjonalistów, w sposób bezpieczny, nauczysz się podstaw

strzelectwa. Szkolenie składa się z trzech głównych bloków: części teoretycznej, treningu bezstrzałowego z
bronią oraz praktycznego treningu na naszej mobilnej strzelnicy, z która dotrzemy do naszych klientów.

Mobilna strzelnica ASG zapewnia bezpieczeństwo podczas szkolenia oraz daje nam możliwość wykonania
szkolenia niemal w dowolnym miejscu!

WWW.IZER.ONLINE KONTAKT@IZER.ONLINE +48 606 233 209 ,+48 602 263 064

O NAS
Witamy w Stowarzyszeniu Służb Antyterrorystycznych IZER, organizacji, która od lat nieprzerwanie dąży do

realizacji swojej misji: krzewienia świadomości narodowej, promowania wartości patriotycznych i
obywatelskich oraz rozwijania umiejętności i wiedzy poprzez różnorodne formy edukacji i aktywności

fizycznej.

WSPÓŁPRACA ZE
SZKOŁAMI I KLASAMI

MUNDUROWYMI

PROMOWANIE POSTAW
OBYWATELSKICH I
PATRIOTYCZNYCH

SZKOLENIA SPECJALISTYCZNE,
OBOZY SPORTOWE,

WARSZTATY

Współpracujemy z wieloma
szkołami i klasami mundurowymi

wspierając je w szkoleniach
specjalistycznych.

Wspieramy i promujemy postawy
patriotyczne, zainteresowania

obronnością kraju.

Prowadzimy szkolenia specjalistyczne
z wielu zakresów. Dysponujemy

profesjonalnym personelem i
wyposażeniem.
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I. Szkolenie teoretyczne z obsługi broni palnej i ASG:

Wybrane zagadnienia prawne – omówienie przepisów regulujących posługiwanie się bronią palną i
ASG oraz jej legalne posiadanie. 
Podstawowe pojęcia balistyki i teorii strzału – wprowadzenie do zasad balistyki wewnętrznej,
zewnętrznej oraz balistyki końcowej, w tym analiza ruchu pocisku. 
Przeznaczenie, charakterystyka i ogólna budowa broni strzeleckiej i amunicji – szczegółowy
opis rodzajów broni strzeleckiej, jej zastosowań oraz podstawowych elementów konstrukcyjnych,
wraz z przeglądem amunicji. 
Różnica pomiędzy ASG a tradycyjna bronią palną - definicja ASG i główne różnice pomiędzy ASG
i bronią palną. Zasada działania ASG
Budowa i zasady działania różnych typów broni – omówienie budowy i mechanizmu działania
broni pneumatycznej, broni z zapłonem bocznym i centralnym oraz strzelb gładkolufowych. 
Zasady bezpiecznego posługiwania się bronią palną i amunicją – kompleksowe szkolenie z
zakresu bezpieczeństwa przy obsłudze broni i amunicji, w tym zasady zachowania w czasie
strzelania. 
Kontrola celu / broni / otoczenia (BLOS) – szkolenie z zakresu oceny sytuacji po oddaniu strzału,
obejmujące kontrolę celu, stanu broni oraz otoczenia w celu zapewnienia bezpieczeństwa i gotowości
do dalszych działań. 
Techniki strzeleckie – omówienie poprawnych postaw strzeleckich, chwytów broni, zgrywania
przyrządów celowniczych oraz pracy na języku spustowym. 
Konserwacja i czyszczenie broni – procedury utrzymania broni w należytym stanie technicznym, w
tym konserwacja oraz metody czyszczenia. 
Techniki składania i rozkładania broni - demonstracja krok po kroku procesu montażu i demontażu
broni, z naciskiem na zachowanie bezpieczeństwa i prawidłowe manipulowanie bronią podczas tych
czynności.
Sytuacje awaryjne - jak zachowywać się w sytuacjach awaryjnych takich jak zacięcie broni,
ćwiczenia praktyczne w rozwiązywaniu problemów podczas strzelania.  
Celowniki i systemy wspomagające strzelanie – przeznaczenie, budowa i zastosowanie
celowników optoelektronicznych, noktowizyjnych, termowizyjnych, laserowych wskaźników celu oraz
systemów treningowych, takich jak trenażery strzeleckie. 
Zasady bezpieczeństwa na strzelnicy - zapoznanie z procedurami bezpieczeństwa, takimi jak
sprawdzanie broni i zakładanie ochrony słuchu.

II. Szkolenie z obsługi broni ASG - trening strzelecki na mobilnej strzelnicy IZER: 

Praktyczne wykorzystanie wiedzy zdobytej podczas szkolenia teoretycznego - praktyczne
użycie BLOS, wiedzy o zachowaniu na strzelnicy, bezpieczeństwie prowadzenia strzelania.
Instruktorzy zwrócą uwagę na zachowanie poprawnych postaw strzeleckich, zgrywanie urządzeń
celowniczych, czy pracy z językiem spustu. 
Nauka techniki prowadzenia ognia z pistoletu ASG – każdy uczestnik będzie miał do dyspozycji
50 sztuk amunicji, co umożliwi praktyczne ćwiczenia w zakresie technik strzeleckich z użyciem
pistoletu. 
Nauka techniki prowadzenia ognia z karabinka – uczestnicy otrzymają 150 sztuk amunicji na
osobę, co pozwoli na naukę prowadzenia ognia z karabinka. Trening obejmie techniki strzelania na
różnych dystansach i w różnych postawach strzeleckich. 
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CERTYFIKAT

Po zakończeniu części teoretycznej, każdy uczestnik będzie zobowiązany do przystąpienia do testu
teoretycznego, sprawdzającego wiedzę z zakresu bezpiecznej obsługi broni palnej. Podczas zajęć na
strzelnicy, każdy z uczniów będzie poddany indywidualnej ocenie pod względem postawy strzeleckiej,
poprawnego zgrywania urządzeń celowniczych, oraz celności oddawania strzałów. 

Po ukończeniu wszystkich modułów szkoleniowych, każdy uczestnik otrzyma certyfikat potwierdzający
pomyślne ukończenie kursu wraz z oceną. 

STRZELNICA
Stowarzyszenie IZER dysponuje mobilną strzelnicą ASG, którą można rozstawić w dowolnym miejscu
wskazanym przez szkołę lub podmiot zlecający szkolenie. Strzelnica jest wyposażona w tylną ścianę
balistyczną, dostosowaną do siły wystrzału z broni ASG, która skutecznie wyłapuje pociski, spełniając
wszystkie normy bezpieczeństwa. Dzięki temu strzelnicę można ustawić niemal w każdym terenie.
Boczne ściany strzelnicy chronią kursantów przed podmuchami wiatru, co poprawia celność i komfort
podczas treningu.

Wysokiej jakości repliki broni ASG, wiernie odwzorowujące ciężar, kształt i materiały używane w
prawdziwej broni palnej, zapewniają realistyczne doświadczenia, które doskonale oddają charakter
treningu z bronią palną.

KADRA
Nasza kadra instruktorska składa się głównie z żołnierzy i funkcjonariuszy rezerwy, którzy zdobywali
doświadczenie w elitarnych formacjach, takich jak policja, straż graniczna, żandarmeria czy jednostki
specjalne Wojska Polskiego. To prawdziwi pasjonaci, którzy z pełnym zaangażowaniem i dbałością o
bezpieczeństwo wprowadzą kursantów w tajniki obsługi broni palnej i ASG.

NIE CZEKAJ! DOŁĄCZ DO IZER!
WEJDZ NA    WWW. IZER.ONLINE


